انشاء اللہ جلد ہی کیانی، زرداری اور ان کے ٹولے کو وہاں سے پکڑا جائے گا جس کے متعلق یہ وہم و گمان بھی نہ رکھتے ہوں گے۔ اور اللہ اپنے لشکروں سے خوب واقف ہے۔

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

”اللہ اپنے امر پر غالب ہے لیکن اکثر نہیں جانتے“ (یونس: 21)

حزب التحریر

18 رمضان 1433 ہجری

6 اگست 2012ء